**S**ermo tertius  
**O**gnosco o:

**C**ques t̄c. **P**ctā nr̄a ipse p̄tulit in  
vīpe suo sup̄ lignū: vt̄ peccat̄  
mortui/iusticie vīuam<sup>9</sup>. **J**. **P**. v. **S**ic nos  
cognoscet t̄ nos illū cognoscem<sup>9</sup>: si p̄tis  
mortui iusticie vīuamus. **I**n istis aut̄ vī  
bis tria sunt notanda

**P**rimū p̄tōz satiſfactio copiosa. p̄tā  
**S**com̄ satiſfactionis p̄clū (nr̄a t̄c.  
suo fructuosa. vt̄ p̄tis mor. t̄c.)

**T**ertiū coclusiōis intērio vīuosa. iusti/  
**P**rimo ps̄. **A**pud dñm mi<sup>9</sup> (cie vīua.  
sericordia t̄ copiosa t̄c). **D**esecondo **E**sa.  
xxvii. **H**ic est ois fructus vt̄ auferat p̄tīm

**D**etertio **R**om. vj. **E**xhibete membra  
vīa seruire iusticie in sanctificationē.

**O**gnosco t̄c.

**P**rim<sup>9</sup> articulus An de<sup>9</sup>sit cognosci  
bilis ab intellectu viatoris: **Q**, non.  
Grego. sup̄ Ezech. Quantūcunq̄ mens  
nostra in contemplatiōe p̄ficerit: nō ad il/  
lud quod ipse est: sed ad illō quod sub ip̄o  
est attingit. **C**ontra. **E**sa. j. impropereat  
domīn<sup>9</sup> israeli q̄ non cognoscet deum:  
vbi sic dicit. **L**ognouit bos possessorē su/  
um: et̄ astinus p̄sepe dñi sui: Israel aut̄ me  
non cognouit. **R**n. iuxta doctrinā **S**co.  
in. j. dist. ij. P̄t̄est dupl̄ intelligi deum  
cōgnosci ab intellectu viatoris. **E**no mō  
actu cōphēsiō. t̄ sic nō est possivile deū  
cōgnosci a quo cunq̄ intellectu creato neq̄  
viatoris neq̄ bti: loquendo de cōphēsiōe  
p̄p̄se dicta fīm quam aliqd intelligif q̄ntū  
intelligibile est. **I**nfinītū aut̄ cōprehēndi a  
fīnito ip̄ossible est. **A**lio mō actu app̄hē/

## Dominica. II. post pasca

suo. q̄ vic̄ attin̄ ḡl̄ obiectū. Et h̄ itēp̄ du  
pliciter vel actu intuitivo. et sic deū cognō  
scunt b̄t̄: s̄ nō viatores. Talis ei noticia  
de deo est hoi naturalr̄ impossibil̄. Ut b̄n  
di. Bri. q̄. metap̄. q̄ sic se h̄z ocul̄ noctue  
ad lumen solis. sic intellect̄ nr̄ ad ea q̄ sūt  
manifestissima nature. Uel actu abstracti  
vo: et sic est naturalr̄ cognoscibil̄ ab intel/  
lectu viatoris p̄ meditū creaturā quēad/  
modū apl̄s ait Invisibilia dī a creatu. mū  
dī p̄ ea q̄ facta st̄ itellecra sp̄icūf sempit/  
na q̄ p̄t̄ eī et diuitas. Q̄d aut̄ dīc Greg.  
Non dī intelligi q̄ cōtemplatio sisuat sub  
deo ī creatura aliqū q̄ h̄ ec̄ frui v̄c̄dis q̄d  
et̄ sumā pueritas. fm Aug. lib. lxxij. q.  
xxx. Sed q̄cept̄ eēntie diuine sub rōne  
entis ifiniti est imperfectio: q̄ceptu illius ut  
est hec eēntia. iō ē inferior intelligibilitate  
dei in se p̄replato: q̄q̄ de leḡ stat in sp̄e  
ctu cōi rei sub rōne ent̄. Hoc a Scoto.